OFÍCIO GG Nº 259 / 2021

Fortaleza, 06 de julho de 2021

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPI Pandemia
Praça dos Três Poderes
70.165-900 – Brasília / DF

Senhor Senador,

Com cordiais cumprimentos, refiro-me ao Ofício/CPIPANDEMIA n.º 658/2021,

para encaminhar a Vossa Excelência o Ofício n.º 2715/2021 - GABSEC/SESA,

da Secretaria da Saúde do Estado - Sesa, no qual vem a ser solicitado, devido

à complexidade e ao volume de dados a serem coletados, prazo adicional de

30 (trinta) dias úteis para complementação da resposta ao Requerimento/CPI

n.º 446/2021, o qual,  cabe destacar,  já foi,  em sua maior parte,  respondido

através das informações e documentos que acompanharam o Ofício GG n.º

233/2021, datado de 25 de maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Camilo Sobreira de Santana
GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARÁ

	​ Camilo Sobreira de Santana

		2021-07-06T19:21:33-0300
	CAMILO SOBREIRA DE SANTANA:28958527315